nes tam subitò ex tam prauo tam frugi euasisse.
Me uerò præ cæteris obseruabat: ipse' que contrà
illum deamabam, ex priorem luxum admirabi-
lem quandam naturæ largitatem potius, quam in-
temperantiam fuisse animaduerti. ac mihi tum
uenit in mentem illud quod de Themistocle olim
dicitatum fuit: qui cum in adolescentia perquam
dissolutus esset, omnes tamen deinceps Atheniæ/ses
prudentia ex fortitudine superauit. Me itaque
pœnitiebat hominem, cum filiam dari sibi peteret,
repudiasse: nam ex maximum mihi honorem tri-
buebat, ex patrem appellabat, armatusq; per fo-
rum comitabatur. Sed nec à bellicis studijs animus
eius abhorrebat: quippe in equestribus certaminis
bus perquam strenuè se gerebat, ut pote qui primæ
illa etiam intemperanti ætate equis, quanquam te-
merè, ex ad luxum paratis, gauderet. Cæterum,
cum uirili eius robore aucto sensim rerū quoq; u-
su, præcipuum in eo studium fuit, bellicas res for-
titer multifariamq; tractare. multo quinetiam æ-
re suo priuato Rempub. iuuuit, mecumq; una militis
ductor creatus est: unde maiorem quoq; mihi hono-
rem habuit, obsequentem sese in omnibus præstas:
Postea uerò quam de hostibus, Dijs ipsis nobis co-
rām astaneibus, uictoriā reportauimus, Byzan-
tium reuersi, ego huc Diana, ille Tyrum Herculi,
ad gratias referendas missi sumus. Sed prius tamen
dextera prehendens me Callisthenes, quæ sibi Cab-
ligones

ligones causa facta fuissent, cōmemorauit, eorum
inquiens, pater, quae antea fecimus, iuuentus natu-
ra audacior causa fuit: quae uero pōst iudicio adhi-
bito commissa fuerunt. uirginem enim puellam ha-
ctenus seruauit, belli pr̄esertim tempore, quo nemo
sibi oblatas perfruendarum uoluptatum occasio-
nes abire pati uult. nunc eam Tyrū ad patrem du-
cere, & ab eo sicuti leges iubent, in uxorem acci-
pere, omnino constitui. quod si impetravero, id o-
ptime: sin autem difficilis ille atq; morosus spon-
dere negauerit, uirginem etiam filiam suam sibi ha-
beat: quam tamen ego Hercule non contemnda-
dote confecta in uxorem lubens duxerim. Tabel-
las uero etiam quas antequam ad bellum exirem,
puellam Callistheni nubere optans conscripseram,
tibi recitabo: in ijs enim genus illius, dignitatem,
rei militaris usum recensui. que autem inter nos
pacti eramus, hæc sunt. * Mihi uero, si etiam post
Thersandri prouocationem secundum nos iudica-
tum fuerit, Byzantium primū, deinde Tyrum
nauigare in animo est. Hic cum ille dicendi finem
fecisset, cubitum se quisq; nostrū ubi pridie quo
que somniū cæperat, cōtulit. Postridie reuersus ad
nos Clinia, Thersandrum noctu solum uertisse, ab
eoq;, nō quod se quicquam assecuturum speraret,
prouocatum fuisse: sed id cause sumptum, ut indi-
cio eorum que ausus fuerat, faciendo moram in-
ijceret, narrauit. Nos triduum adhuc morati,

'ad

(ad tantum enim temporis uadimonium durabat)
 Præsidem rursum conuenimus : recitatisq; legibus, ex quibus nullam Thersandro nos accusandi causam fuisse apparebat, naui consensa, leuisimo que flante uento, Byzantium, ubi peropertatas consecimus nuptias, deinde Tyrum nauigauimus. Quo in loco, cum biduo post illuc aduenisset Callisthenes, patrem obfororis nuptias poster a die sacra facturum comperimus. Affuimus itaq; ut una operaremur : Deosq; ut nostras omnium nuptias felices fortunatasq; esse uellent,
 precaremur eo consilio, ut hieme illic acta, Byzantium rediremus.

FINIS.

Ob. 6. II . 3348